[1] Primum et ante omnia partes utraeque omnes lites, disensiones et controversias inter eos
exortas hactenusque vertentes simul cum omnibus litis expensis parte ex utraque factis et subsecutis,
jam ex nunc vigore praesentis concordiae cassarunt, mortificaverunt, extinxerunt ac penitus in nihilum
redegerunt perpetuis temporibus.

[2] Item ex vi huius concordiae stannifussores Leopolienses nullum stannum simplex,
cognomento gemein, in civitate Leopoliensi laborare, neque ejusmodi stannum fabricatum, ad ullas
civitates adferre, neque in ullis nundinis et locis vendere debent, sub ammisione eiusmodi stanni.
Ita ut si forte aliquis eorum ejusmodi stannum alias gemein nuncupatum, divendere ausus fuerit,
tunc is, qui in eo deprehensus fuerit ejusmodi stannum amittere debet, non secus tanquam omni jure
jam convictus esset, cujus quidem stanni medietas ad fiscum sacrae regiae majestatis et altera medietas
officio civitatis illius, ubi ejusmodi stannum inventum fuerit, cedere debet.

[3] Item stannifusores Leopolienses ejusmodi stannum quemadmodum stannifusores
Cracovienses fabricant et ipsi etiam ad duodecem videlicet gradus laborare tenentur, quod nos ex
officio nostro diligenter sumus praecustodituri. Id ipsum etiam domini consules Leopolienses ex
officio suo, in nundinis vero ipsi stannifusores diligenter praecustodire debent.

[4] Item ex stannifusoribus nostris Cracoviensibus duobus duntaxat ad nundinas Leopolienses
et Jaroslavienses proficisci atque opera stannea ad duodecem gradus fabricata illis duobus ad lapidem,
ad libram et per modum commutationis divendere liberum esse debeat pro arbitrio suo.

[5] Item ex stannifusoribus nostris Cracoviensibus uni et similiter ex stannifusoribus
Leopoliensibus etiam uni ad nundinas Premislienses proficisci, ac stannum ad duodecem gradus
fabricatum ibidem divendere liberum erit, pro arbitratu suo, similiter ex stannifusoribus
Leopoliensibus duobus ad nundinas Jaroslavienses, uni vero ad nundinas Premislienses proficisci,
ac stannum ad duodecem gradus laboratum ibidem divendere, ad lapidem, ad libram et per modum
communitationis liberum erit pro arbitrio suo.

[6] Item stannifusores Cracovienses Leopolim similiter et stannifusores Leopolienses Cracoviam
pro familia sibi alicienda, nullam pecuniam mittere debent, verum si aliquis eorum ejusmodi familia
indigerit, tunc utrinque ad contubernia literas desuper scribere erunt adstricti.

[7] Item quicumque sociorum artis stannifusoriae, tam Cracoviae, quam Leopoli feria secunda
usque ad preces vespertinas, apud magistrum suum non laboraverit, talis sessione carceris civilis a
die sabbathi ad feriam secundam tunc proxime sequentem subeunda, puniri debet. Si vero magister
illius id ipsum in contubernio non denuntiaverit, tunc loco ipsius magister desuper convictus ejusmodi
sessionem in carcere civili subire ac sustinere tenetur.

[8] Item nullus sociorum ad rogandas aut celebrandas nuptias, ad ulla convivia, sive ad amicum
sine scitu et voluntate magistri sui ire debet.
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[9] Item cum socius aliquis ejusdem artificii advenerit, duo seniores socii duntaxat et non
plures idque die non feriato, circa propinationem alias przy szynku non diutius, quam duabus horis
esse debent. Si vero aliquis socius foras de civitate discedere voluerit, tunc non diutius, quam una
hora circa ejusmodi propinationem et valedictionem duntaxat suo socii seniores, idque non in die
festo esse, ac permanere debent.

[10] Item nullus magistrorum stannifusorum tam Cracoviensium, quam Leopoliensium non
plus sociis suis ratione pretii septimanalis, quam grossos septem dare debet sub poena et mulcta pro
arbitrio magistrorum in contubernio reponenda.

[11] Item ne socii inter se ullum socium tam Cracoviae, quam Leopoli majori mulcta, quam
duplici pretio septimanali punire audeant, sub mulcta et poena unius sexagenae, quoties secus fecerint,
toties magistris in contubernio reponenda. Ratione autem majoris excessus socii cum scitu et voluntate
magistrorum suorum ejusmodi delinquenter punire debent.

[12] Item stannifusores Cracovienses magistris et sociis Leopoliensibus similiter e contra
stannifusores Leopolienses magistris et sociis Cracoviensibus artificium illorum deponere non debent,
alias tribowacz, excepto id solummodo, si aliquis magistrorum vel sociorum aliquid deliquerit aut
aliquod debitum contraxerit, tunc utraque contubernia in tali casu ejusmodi deliquentes sibi in vicem
ex utraque parte ad justificandum remittere debent. Ac is, qui deliquerit se eo in loco, ubi peccaverit,
justificare quoque tenebitur eritque adstrictus.

[13] Item si aliquis stannifusorum tam Crаcoviensium, quam Leopoliensium stannum non ad
duodecem gradus laboratum in nundinis aut alias ubivis locorum vendere ausus fuerit, talis
ammissione ejusmodi stanni puniri debet, cujus stanni medietas pro fisco sacrae regiae majestatis,
altera vero medietas civitati illi, ubi ejusmodi stannum repertum fuerit, cedere debet.

Quam concordiam ita, ut praemissum est, factam et recognitam partes utraeque videlicet utraque
contubernia superius commemorata a festo s[ancti] Simonis et Judae Apostolorum nunc proxime
venturo in omnibus clausulis, articulis et conditionibus, firmiter inviolabiliter ac perpetuis temporibus
tenere ac diligenter servare debent prout se suis utrorumque contuberniorum praenominatorum
nominibus firmissime obligaverunt, sub vadio ducentarum marcarum pecuniarum monetae et numeri
Polonicalis, per partem sive contubernium ejusmodi concordiam non tenentem, irremissibiliter
succubendo ac persolvendo. Cujus vadii medietas officio consulari jurisdictionis illius, cui ea ipsa
pars subjacerit, altera vero medietas parti sive contubernio tenenti cedere debet. Quae quidem superius
recensita concordia postulantibus partibus utrusque ad acta nostra consularia inscripta est. In cuius
rei fidem et testimonium sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Actum et datum Cracoviae
feria tertia in vigilia festi sanctae Hedvigis, anno Domini milesimo quingentesimo sexagesimo
septimo.